МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ СТРАХОВОЙ З.Х.»

ПРИКАЗ

« 09 » марта 2022 года  № 22п

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка

На основании протеста прокуратуры г. Донского № 7-22-2022/236 от

21.02.2022г. приказываю внести изменения  в Правила внутреннего

трудового распорядка для работников МБОУ «СОШ № 3 им. Страховой

З.Х.»¸ утвержденные приказом от 01.09.2018г №109п:

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка

для работников МБОУ «СОШ № 3 им. Страховой З.Х.»¸ утвержденные

приказом от 01.09.2018г №109п  и пункт 2.1.9 п 2. читать в следующей

редакции:

Прием на работу оформляется трудовым договором. Работодатель

вправе издать на основании заключенного трудового договора приказ о

приеме на работу. Содержание приказа работодателя должно соответствовать

условиям заключенного трудового договора.

2. Ввести изменение в  Правила внутреннего трудового распорядка

для работников МБОУ «СОШ № 3 им. Страховой З.Х.»  в действие с «09»

марта  2022 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ «СОШ № 3

им. Страховой З.Х.»                                                                Т.И. Костельцева

		2022-03-14T10:30:50+0300
	МБОУ "СОШ № 3 ИМ. СТРАХОВОЙ З.Х."